様式第11号（第19条関係）
年　　月　　日
　　　下呂市長　様
住所
給水装置所有者
氏名　　　　　　　　eq \o(○,印)印
 eq \o\ad(給水装置口径（用途）変更届,　　　　　　　　　　　　　　　)給水装置口径（用途）変更届
　　次のとおり、給水装置の口径（用途）を変更したいので届け出します。
記
	給水装置の設置場所
	下呂市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地

	口径
（㎜）
	変更前
	13　　　20　　　25　　　30　　　40　　　50　　　65　　　75

	変更後
	13　　　20　　　25　　　30　　　40　　　50　　　65　　　75

	用途
	変更前
	家 庭 一 般 用　　家庭集合用　　営　業　用　　工　場　用
官公署・学校用　　公衆浴場用　　旅館・保養所等用　　そ　の　他

	変更後
	家 庭 一 般 用　　家庭集合用　　営　業　用　　工　場　用
官公署・学校用　　公衆浴場用　　旅館・保養所等用　　そ　の　他

	変更予定年月日
	　　　　　　年　　　　月　　　　日